« NJCOLAUS,episcopus, servus servorumDfîi, venerabilibus fratribus Pe_ 
tro,episcopo Albanensiet archiepiscopo Aquensi, acepiscopo Massilliensi, 
salutem, et apostolicam benedictionem. 

« Piam sanctorum et sanctarum memoriam recoiendam, qui, CHRISTI 

sequendo vestigia, ielerme beatitudinis pramiia consecuti, cuncti CHRISTI 

lideles eo debent Hbentius bonorare, quo eorum mérita gloriosa, uberior 
justis tribuitur gratia, etpeccatorihus delictorum suorum venia, ipsorum 
intercessionibus, facilius indulgetur ; propter qua? lideles ipsos ad eorum 
veneralionem sanctorum et sanctarum tanto attentius iuvitamus, quanto 
id efficacius eis proficere novimus ad salutem. Sane, sicut ex série petitio-
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nis, pro parte carissimi in CHRISTO filii nostri Renati, Slcilise régis illus-
tris, nobis oblata?, percepimus, licet corpora sanctarum Maria? Jacobi et 
Maria? Salome in ecclesia beata? Maria? villfc de Mari, Arelatensis diœce
sis, infra terram, in loco honeslo, per sanctos discipulos CHRISTI, recon-
dîta et tumulata iuerint, et a CHRISTI fidelibus, ibidem cun magna vene
ratione venerentur; tamen idem rex pro ferventiori devotione populi, et 
majori venerationeearumdem sanctarum,affectât corpora et reliquias hujus
modi de dicto loco elevari, et supra altare, vel alias infra eamdem eccle 
siam, in tabernaculo, seu capsa argentea, honoriiiee reponi et recondi, si 
desuper, a sede apostolica, concedalur Hcenlia. Quare pro parte dicti ré
gis nobis fuit humiliter supplicalum, ut super his opportune providere, 
de benignitate apostolica, dignaremur. Nos igitur, afïectionem dicti régis 
plenarîam in Domino commerçantes, ac cupientes ut corpora et reliquia? 
sanelarum hujusmodi a CHRISTI fidelibus congrue venerentur, ac decenter 
conserventur, hujusmodi supplicationibus inclinati, fraternitali vestr», 
per apostolica script a, mandamus, quatenus tu, frater episcope Albanen-
sis, si adid commode intendere potueris ac volueris, per te, vel alium,si 
super hoc requisitus fueris, alioquin vos fratres, archiepiscope et episcope 
Massiliensis, aut alter vestrum, si ita est, corpora et reliquias sanctarum 
hujusmodi, de dicto loco, licite elevandi, et supra altare, vel allas, infra 
ipsam ecclesiam, in tabernaculo bonesto, seu capsa argentea, repouendi 
et recondendi, cum solemnilatibus in talibus requisitis, auctoritate nostra 
licentiam concedatis. 

« Datum Roma?, apud Sanclam Potentianam *, anno Incarnattonis Domi
nica? raillesimo quadringentesimo quadragesimooetavo, tertio decimo ca-
lendas novembris, pontificatus nostri anno secundo. »